
Daniela D. (Jimoce) ID 134997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 11:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Maminky, jsem moc ráda, že jste zavítaly do mého obchůdku a zde uvádím pár podmínek prodeje:

  1. Ráda Vám přeměřím jakýkoliv inzerovaný obleček a zodpovím veškeré dotazy na mnou vystavované zboží. Od Vás pak
očekávám Váše vyjádření nejpozději do 24 hodin od zaslané odpovědi, případně Vaší první návštěvy mmb. Jinak dávám danou
věc zpět do prodeje . Vzhledem k tomu, že se mi množí případy, kdy čekám na vyjádření maminek, které se ani neozvou a
přijdu tak o jiného vážného zájemce, který věc objedná jinde, vyhrazuji si právo zvolit komu bude daná věc prodaná.
  2.Oblečení,které prodávám je po mé dceři
  3. Platbu,pokud se nedomluvíme jinak,očekávám na svém účtě do 3 dnů
  4. Balíčky s oblečky nyní posílám 1x týdně po obdržení korunek na můj účet.
  5. Balíčky standardně zasílám přes Zásilkovu.
  6. Na Slovensko nezasílám.
  7. Na dobírku taktéž nezasílám.
  8. Vzhledem k tomu, že prodávám i velmi levné oblečky, prosím, vezměte v úvahu,
  že nejnižší cena objednávky je 200,- Kč.
  9. V poslední době jsem začala dcerkám objednávat zboží přes internet i ze
  zahraničí. Pokud prodávám nové zboží, pak je to většinou oblečení, které nám
  není velikostně nebo nám zkrátka nesedí, dcerce se nelíbí nebo nakonec nebylo
  využito. Případně prodávám nevyužité dárky od babiček .Vždy mám tedy k
  dispozici jen 1ks, nežádejte mě tedy, prosím, o více kusů, nejsem velkoodběratel.

 Zároveň bych chtěla všechny maminky požádat, aby po mně nežádaly slevy. Bohužel se mi v poslední době množí odpovědi
na inzeráty, zejména s nevyužitým, novým zbožím po mé dceři, kde si kladete podmínky, za jakých daný obleček zakoupíte.
Žádáte si přitom o slevu, často několika seti korun. Pokud bych chtěla zboží prodat levněji, pak sama změním inzerát a
nabídnu věcičku za nižší cenu.
  Jsem ochotná i smlouvat, ale to jen v případě maminek, které si u mě kupují již použité oblečky a objednají více oblečků
najednou. V takovém případě Vám ráda slevu nabídnu sama. Nezlobte se proto na mě, ale na takovéto nabídky již nebudu
reagovat.

  Moc děkuji za pochopení

  Daniela Dubská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

